
FINAŁ - III FESTIWALU ROCKOWANIE -
3.06.2016
Kolejny już trzeci raz święto muzyki rockowej w Łódzkim Domu Kultury odbędzie się 3 czerwca o
godzinie 18.
Bilety w cenie 15 PLN są już w sprzedaży na portalu Bilety24 oraz na miejscu w ŁDKu.
Plan koncertów:
18:00 - 21:00 - występy zespołów konkursowych
21:15 - ogłoszenie wyników festiwalu
21: 20 - POWER OF TRINITY
 POWER OF TRINITY 
To łódzki zespół który wytworzył swój oryginalny styl na łączeniu gatunków na pozór bardzo od siebie
odległych. Mocne surowe, rockowe riffy współgrają z elementami charakterystycznymi dla muzyki dub i
reggae, a całości dopełnia czasami subtelna, czasami zaś agresywna elektronika. Drugi album Power of
Trinity - "Loccomotiv" stał się jedną z najbardziej popularnych polskich rockowych płyt roku 2011. Singiel
"Chodź ze mną" podbił playlisty wielu stacji radiowych, a liczba jego odtworzeń na serwisie You Tube
przekroczyła 3 miliony! Album uzyskał nagrodę „Płyta Roku” łódzkiego wydania magazynu „Co jest
Grane”, a debiutancka płyta zespołu „11" znalazła się wśród 10 najważniejszych polskich debiutów
ostatniego 10-lecia (magazyn "Teraz Rock"). W roku 2012 Zespół zdobył prestiżowe Grand Prix Orange
Warsaw Festiwal, na którym wystąpił min. u boku Lauren Hill, Prodigy i Linkin Park. Kolejna była nagroda
publiczności Festiwalu w Jarocinie. POT zagrał także z Red Hot Chili Peppers, Kasabian i PIL na 1. edycji
warszawskiego Impact Festiwal. Na początku września 2014 roku premierę miał trzeci, doskonale przyjęty
przez krytyków i fanów, studyjny krążek: "Legorock". Single "Poniedziałek" i "Suma Ran" do tej pory
zajmują czołowe miejsca na rockowych listach przebojów.
 
Zespoły konkursowe:
BLANT - Rzeszów/Łańcut - laureaci koncertu eliminacyjnego w Bełchatowie
BLACK PRINT - Radomsko - laureaci koncertu eliminacyjnego w Radomsku
OSTATNI W RAJU - Kraków - laureaci koncertu eliminacyjnego w Wieluniu
BLACK RADIO - Łódź - laureaci koncertu eliminacyjnego w Łodzi
KayCeeBe - Łódź - laureaci koncertu eliminacyjnego w Łodzi
DEEP DOWN INSIDE - Sochaczew - laureaci koncertu eliminacyjnego w Skierniewicach
S.T.O.R.N. - Ozorków - laureaci koncertu eliminacyjnego w Kutnie


